
Ал�гольные �ктейли
Welna Личи 
Ром белый, сироп, лайм, лимонад Welna, 
яичный белок, мята, лед

Welna Манго-маракуйя 
Игристое вино, сироп, лимонад Welna, 
белок яичный, мята, лед

Welna Груша 
Водка, сироп, груша, лимонад Welna, 
белок яичный, мята, лед

Беллини 
Персиковое пюре, игристое вино, 
сахарный сироп, лимонный сок, лед

Мартини -Тоник 
Мартини бьянка, тоник, апельсин, лед

Мартини Фиеро-Тоник 
Мартини Фиеро, тоник, апельсин, лед

Апероль Шприц 
Апероль, игристое вино, содовая вода, 
апельсин, лед

Бакарди Спайсд Шот 
Бакарди Спайсд, апельсин, корица

Бакарди Спайсд Кола 
Ром Бакарди Спайсд, Welna кола, лед

Вильям Лоусонс Кола 
Виски Вильям Лоусонс, велна кола, лед

Джин-Тоник 
Джин, тоник, лайм

Лонг Айленд 
Текила, водка, ром, ликер, джин, 
Welna кола, лайм, лед

Секс на пляже 
Водка, сок апельсиновый, 
сироп гренадин, апельсин

Бакарди Мохито Классический  
Ром Бакарди Карта Бланка , мята, лайм, 
содовая, сахарный сироп, лед

Бакарди Мохито Клубничный 
Ром Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, 
содовая,  ягода с/м, сироп, лед

Бакарди Мохито Ежевичный 
Ром Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, 
содовая, ягода с/м, сироп, лед

Бакарди Мохито Клюквенный 
Ром Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, 
содовая, ягода с/м, сироп, лед

Безал�гольные �ктейли
Классический Мохито 
мята, лайм, содовая вода, 
сахарный сироп, лед

Клубничный Мохито 
мята, лайм, содовая вода, 
сироп, ягода с/м, лед

Ежевичный Мохито 
мята, лайм, содовая вода, 
сироп, ягода с/м, лед

Клюквенный Мохито 
мята, лайм, содовая вода, 
сироп, ягода с/м, лед

Молочные �ктейли
Ванильный 
Шоколадный 
Клубничный 
Банановый 

барная карта
500 руб

500 руб

500 руб

550 руб

480 руб

480 руб

650 руб

400 руб

450 руб

400 руб

600 руб

750 руб

380 руб
500 руб

550 руб

550 руб

550 руб

350 руб

380 руб

380 руб

380 руб

430 руб
430 руб
430 руб
430 руб

300 мл

300 мл

300 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

50 мл

200 мл

200 мл

150 мл

250 мл

220 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

Игристое вино
Ламбруско Дель Эмилио 
Белое полусладкое

Ламбруско Дель Эмилио 
Красное полусладкое

Абрау-Дюрсо брют

Абрау-Дюрсо брют розе

Игристое по бокалам
Абрау-Дюрсо брют

Вина по бокалам
Италия/красное
Альтено Мерло сухое

Италия/белое
Альтено Соаве сухое

Вина по бутылкам
Франция/красное
Бордо
Шато Рок де Казад сухое

Франция/белое
Бордо
Шато Рок де Казад сухое

Италия/красное
Абруццио
Фантини Монтепульчано 
Д Абруцо сухое

Фантини Санджовезе полусухое

Италия/белое
Венето
Пино Гриджио Крис сухое

Германия/белое
Ханс Баер Рислинг сухое

Ханс Баер Гевюрцтраминер сухое

Виски Купажированый 
Вильям Лоусонс Шотландия
Дюарс Уайт Лэйбл Шотландия
Джек Дениэлс США
Джонни Уокер Ред Лейбл 
Шотландия

Ром
Бакарди Карта Бланка 
Бакарди Спайсд 

2300 руб

2300 руб

1800 руб

1800 руб

370 руб

350 руб

350 руб

4800 руб

4800 руб

3400 руб

3100 руб

3200 руб

3000 руб

3000 руб

280 руб
320 руб
650 руб
430 руб

250 руб
270 руб

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

150 мл

150 мл

150 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

�ньяк/Бренди
Коньяк пятилетний Лезгинка
Коньяк трехлетний Лезгинка
Мартель ВС

аперетивы
Апероль

Джин
Барристер

Вермуты
Мартини Фиеро 
Мартини Бьянко

Водка
Русский Стандарт Оригинал
Бионика

Домашние настойки
Хреновуха по-домашнему
Клюквенная
Клубничная
Облепиховая
Ежевичная
Дегустационный сет

Ли�ры
Бэйлис
Фруко-Шульц в ассортименте
Самбука

Пиво бутылочное
Стела Артуа безалкогольное

Welna светлое нефильтрованное

Welna пшеничное

Welna осветленное нефильтрованное

АББЕ Блонд светлый эль

АББЕ Брюн темный эль

Хугарден Вайт светлое пшеничное нефильтр

Шпатен Мюнхен светлое фильтрованное

Пиво на розлив
Welna 
осветленное нефильтрованное

Шпатен Мюнхен 
светлое фильтрованное

Хугарден Вайт 
светлое пшеничное нефильтрованное

240 руб
200 руб
780 руб

410 руб

300 руб

390 руб
390 руб

190 руб

190 руб

220 руб
220 руб
220 руб
220 руб
220 руб
900 руб

390 руб
300 руб
300 руб

310 руб
350 руб
350 руб
350 руб
300 руб
300 руб
380 руб
400 руб

300/260 руб

400/340 руб

460/400 руб

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

250 мл

50 мл

50 мл

50 мл

440 мл

500 мл

500 мл

500 мл

330 мл

330 мл

440 мл

500 мл

500/330 мл

500/330 мл

500/330 мл



меню

Напитки
Сок 
яблоко, вишня, апельсин, ананас

Вода Welna
газированная/негазазированная, пластик

Вода минеральная «Боржоми»
Газированные напитки Welna
кола, фанта

Газированные напитки
тоник

Лимонады Welna
Груша, Манго-маракуйя, Личи

Чай /�фе
Капучино
Двойной капучино
Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо

Салат и закуски
Салат из свежих овощей 
с ароматным маслом или сметаной

Аджапсандали

Сыр жареный 
с ягодным соусом 

Горячее    
Шашлык из курицы

Шашлык из свинины

Креветки темпура 
с соусом свит чили

Колбаски 
собственного производства с горчичным соусом

200 мл

500 мл

500 мл

330 мл

250 мл

330 мл

200 мл

350 мл

30 мл

60 мл

200 мл

140 г

240 г

100г

290 г

290 г

110 г

120/30 г

250 г

150 г

300 г

150 г

300 г

150 г

150 руб

140 руб

250 руб
180 руб

180 руб

200 руб

220 руб
360 руб
100 руб
190 руб
150 руб

250 руб

240 руб

350 руб

370 руб

480 руб

650 руб

380 руб

200 руб

180 руб

200 руб

350 руб

Гарниры
Кукуруза вареная с морской солью

Картошка фри

Запеченый картофель 
с чесночным соусом

Овощи-гриль

к пиву
Пивная тарелка
луковые кольца, кольца кальмара, картофельные дольки

Фрукты
Сезонные фрукты в стакане 
вишня/черешня/клубника/абрикос/персик/арбуз/дыня

блюда вы�дного дня
Плов Ташкентский 
с говядиной

Лагман по-уйгурски 
с говядиной

Шурпа из баранины

Казан-кебаб с говяжьими ребрами

400 руб

250 руб

200/50 г

250 г

250 г

250 г

350 руб

380 руб

400 руб

400 руб


