## Барная карта

ИГРИСТОЕ ВИНО			КОНЬЯК/БРЕНДИ		
Ламбруско Дель Эмилио	750 мл	2300 руб	Коньяк пятилетний Лезгинка	50 мл	240 руб
Белое полусладкое	750 MVI	2300 py0	Коньяк трехлетний Лезгинка	50 мл	200 руб
Ламбруско Дель Эмилио Красное полусладкое	750 мл	2300 руб	Мартель ВС	50 мл	780 руб
Абрау-Дюрсо брют	750 мл	1800 руб	аперетивы		
Абрау-Дюрсо брют розе	750 мл	1800 руб	Апероль	50 мл	410 руб
ИГРИСТОЕ ПО БОКАЛАМ	730 1101	1000 руб	ДЖИН	30 101	по рус
Абрау-Дюрсо брют	150 445	370 руб	Барристер	50 мл	300 руб
	150 мл	370 py0	ВЕРМУТЫ	30 NOT	эсс рус
вина по вокалам			Мартини Фиеро	FO	390 руб
Италия/красное			Мартини Бьянко	50 мл 50 мл	390 руб 390 руб
Альтено Мерло сухое	150 мл	350 руб	водка	30 1001	370 py0
Италия/белое			Русский Стандарт Оригинал	50	190 руб
Альтено Соаве сухое	150 мл	350 руб	Бионика	50 мл 50 мл	190 руб 190 руб
ВИНА ПО БУТЫЛКАМ			r	50 M/I	
Франция/красное			томанние настойки		
Бордо			ДОМашние настойки		
Шато Рок де Казад сухое	750 мл	4800 руб	¦ Хреновуха по-домашнему ¹ Клюквенная	50 мл	220 руб
Франция/белое			Клубничная	50 мл	220 руб
Бордо			Облепиховая	50 мл	220 py6
Шато Рок де Казад сухое	750 мл	4800 руб	Ежевичная	50 мл 50 мл	220 py6 i
Италия/красное		1.7.	Дегустационный сет	250 мл	900 py6
Абруццио			i		
Фантини Монтепульчано	750 мл	3400 руб	ЛИКЕРЫ		
Д Абруцо сухое	730 1101	1-1	Бэйлис	50 мл	390 руб
Фантини Санджовезе полусухое	750 мл	3100 руб	Фруко-Шульц в ассортименте	50 мл 50 мл	390 руб 300 руб
Италия/белое			Самбука	50 мл	300 руб
Венето			ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ		
Пино Гриджио Крис сухое	750 мл	3200 руб	Стела Артуа безалкогольное	440 мл	310 руб
Германия/белое			Welna светлое нефильтрованное	500 мл	350 руб
Ханс Баер Рислинг сухое	750 мл	3000 руб	Welna пшеничное	500 мл	350 руб
Ханс Баер Гевюрцтраминер сухое	750 мл	3000 руб	Welna осветленное нефильтрованное	500 мл	350 руб
ВИСКИ КУПАЖИРОВАНЫЙ			АББЕ БЛОНД светлый эль	330 мл	300 руб
Вильям Лоусонс Шотландия	50 мл	280 руб	АББЕ Брюн темный эль	330 мл	300 руб
Дюарс Уайт Лэйбл Шотландия	50 мл	320 руб	Хугарден Вайт светлое пшеничное нефильтр	440 мл	380 руб
Джек Дениэлс США	50 мл	650 руб	Шпатен Мюнхен светлое фильтрованное	500 мл	400 руб
Джонни Уокер Ред Лейбл Шотландия	50 мл	430 руб	ПИВО НА РОЗЛИВ		
POM			Welna	500/330 мл	300/260 руб
Бакарди Карта Бланка	50 мл	250 руб	осветленное нефильтрованное	330,330 1101	300/200 py0
Бакарди Спайсд	50 мл 50 мл	230 руб 270 руб	Шпатен Мюнхен	500/330 мл	400/340 руб
запарди сполод	30 W/I	o pj o	светлое фильтрованное Хугарден Вайт светлое пшеничное нефильтрованное	500/330 мл	460/400 руб

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ		
Velna Личи ом белый, сироп, лайм, лимонад Welna, ччный белок, мята, лед	300 мл	500 руб
Velna Манго-маракуйя гристое вино, сироп, лимонад Welna, елок яичный, мята, лед	300 мл	500 руб
Velna Груша одка, сироп, груша, лимонад Welna, елок яичный, мята, лед	300 мл	500 руб
еллини ерсиковое пюре, игристое вино, эхарный сироп, лимонный сок, лед	200 мл	550 руб
Лартини -Тоник артини бьянка, тоник, апельсин, лед		220 p) c
Лартини Фиеро-Тоник артини Фиеро, тоник, апельсин, лед	200 мл	480 руб
пероль Шприц пероль, игристое вино, содовая вода,	200 мл	480 руб
пельсин, лед	250 мл	650 руб
акарди Спайсд Шот акарди Спайсд, апельсин, корица	50 мл	400 руб
акарди Спайсд Кола ом Бакарди Спайсд, Welna кола, лед	200 мл	450 руб
ильям Лоусонс Кола иски Вильям Лоусонс, велна кола, лед		. ,
ЖИН-ТОНИК жин, тоник, лайм	200 мл	400 руб
ОНГ АЙЛЕНД екила, водка, ром, ликер, джин,	150 мл	600 руб
/elna кола, лайм, лед екс на пляже	250 мл	750 руб
одка, сок апельсиновый, ироп гренадин, апельсин	220 мл	380 руб
акарди Мохито Классический ом Бакарди Карта Бланка , мята, лайм, одовая, сахарный сироп, лед	300 мл	500 руб
акарди Мохито Клубничный ом Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, одовая, ягода с/м, сироп, лед	300 мл	550 руб
акарди Мохито Ежевичный ом Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, одовая, ягода с/м, сироп, лед	300 мл	550 руб
акарди Мохито Клюквенный ом Бакарди Карта Бланка, мята, лайм, одовая, ягода c/м, сироп, лед	300 мл	550 руб
Безалкогольные коктейли		
ЛАССИЧЕСКИЙ МОХИТО ята, лайм, содовая вода, эхарный сироп, лед	300 мл	350 руб
лубничный Мохито ята, лайм, содовая вода, ироп, ягода с/м, лед	300 мл	380 руб
ЖЕВИЧНЫЙ МОХИТО Ята, лайм, содовая вода, 1роп, ягода с/м, лед	300 мл	380 руб
, ЛЮКВЕННЫЙ МОХИТО ята, лайм, содовая вода, ироп, ягода с/м, лед	300 мл	380 руб
ИОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ		
анильный	300 мл	430 руб
Јоколадный	300 мл	430 руб
5.6.1.4.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	200	1.30 nv6

Клубничный

Банановый

300 мл 430 руб

300 мл 430 руб

## Меню

напитки		
Сок	200 мл	150 руб
яблоко, вишня, апельсин, ананас		
Вода Welna	500 мл	140 руб
газированная/негазазированная, пластик		
Вода минеральная «Боржоми»	500 мл	250 руб
Газированные напитки Welna кола, фанта	330 мл	180 руб
Газированные напитки	250 мл	180 руб
тоник		
Лимонады Welna	330 мл	200 руб
Груша, Манго-маракуйя, Личи		
Чай/кофе		
Капучино	200 мл	220 руб
Двойной капучино	350 мл	360 руб
Эспрессо	30 мл	100 руб
Двойной эспрессо	60 мл	190 руб
Американо	200 мл	150 руб
		1 7

салат	M	3aK.	УСКИ

Салат из свежих овощей с ароматным маслом или сметаной	140 г	250 руб
Аджапсандали	240 г	240 руб
Сыр жареный с ягодным соусом	100Γ	350 руб
ГОРЯЧЕЕ		
Шашлык из курицы	290 г	370 руб
Шашлык из свинины	290 г	480 руб
Креветки темпура с соусом свит чили	110 г	650 руб
Колбаски собственного производства с горчичным соусом	120/30 г	380 руб

## Гарниры

Кукуруза вареная с морской солью	250 г	200 руб
Картошка фри	150 г	180 руб
Запеченый картофель с чесночным соусом	300 г	200 руб
Овощи-гриль	150 г	350 руб
К ПИВУ		
Пивная тарелка луковые кольца, кольца кальмара, картофельные дольки	300 г	400 руб
ФРУКТЫ		
Сезонные фрукты в стакане вишня/черешня/клубника/абрикос/персик/арбуз/дыня	150 г	250 руб

БЛЮДА ВЫХОДНОГО ДНЯ		
Плов Ташкентский с говядиной	200/50 г	350 руб
Лагман по-уйгурски с говядиной	250 г	380 руб
Шурпа из баранины	250 г	400 руб
Казан-кебаб с говяжьими ребрами	250 г	400 руб